令和 2 年 5 月 11 日

大会関係者各位

公益社団法人 日本ビリヤード協会

第 19 回全国アマチュアビリヤード都道府県選手権大会

＜三重とこわか国体・三重とこわか大会 記念大会＞

開催中止のご連絡

10 月 3、4 日予定の標記大会は開催中止を決定いたしました。

大会規模を考慮すると本戦開催が予定されている時点での主客安全

を確実に担保できる見通しが立たず、各都道府県代表選手選出に必要

な予選会の実施も全国的に網羅することが現状では困難な為、準備に

要する時間的な制約もあり今回のやむなき判断に至りました。

これに伴い、各地区の予選会につきましても開催の取りやめを手配

していただくと同時に、参加予定選手の皆様に周知を図っていただけ

ますよう宜しくお願い申し上げます。

各地区担当の皆様には今まで本大会開催に向けて始動待機のご協力

の労を頂いておりますうえに、本大会を心待ちにされていた選手皆様

の期待にも応えられない残念なお知らせとなり申し訳ありませんが、

今般の情勢に鑑みて、この度の決定をご理解いただけますようお願い

申し上げます。